RESULTADO TRI INICIANTE GERAL

TRIATHLON INICIANTES MASC

Pos Num Atleta Sx Faixa F.E C. Equipe Natacdo Ciclismo Corrida Tempo Total
1 660 FELIPE LIMA BORGES M M2029 - 00:09:31 00:31:14 00:14:22 00:55:07
2 779 JOAO HENRIQUE RODRIGUES MAGALHAES M MO0019 - 00:07:03 ' 00:33:08 00:15:06 00:55:17
3 602 PEDRO DAMASCENO MOREIRA M M3039 - 00:11:35 00:28:44 00:15:32 00:55:51
4 849 RODRIGO VIEIRA TEIXEIRA M M4049 1 MINAS TENIS CLUBE 00:09:28 ' 00:29:05 00:17:18 00:55:51
5 751 EMANUEL RESENDE DIAS M M2029 1 00:12:30 00:29:01 00:16:21 00:57:52
6 806 LUCAS VON DOLLINGER M M3039 1 MAX MUSCLES 00:15:09 00:26:16 00:16:33 00:57:58
7 827 SAVIO RIBAS M M3039 2 GRISOLIA TEAM 00:12:55 00:28:55 00:16:26 00:58:16
8 653 ADEMAR RABELO DE SOUZA M M3039 3 00:11:12 00:28:36 00:19:29 00:59:17
9 606 RAFAEL BOTELHO PIRES M M3039 4 00:12:06 00:28:20 00:19:04 00:59:30
10 620 PEDRO GUILHERME VARGAS MELO M M3039 5 00:12:42 00:29:42 00:17:09 00:59:33
11 644 IVALDIR MARTINEZ JUNIOR M M4049 2 00:12:49 00:27:33 00:19:22 00:59:44
12 820 WARLEY TAVARES M M4049 3 ENDORFINA 00:12:15 ' 00:29:26 00:18:16 00:59:57
13 637 LUCASRIGHI DE ALMEIDA M M3039 6 00:12:19 00:30:25 00:17:33 01:00:17
14 802 JEAN HENRIQUES FERREIRA M M3039 7 00:13:26 00:28:28 00:18:39 01:00:33
15 757 GUSTAVO HENRIQUE FERREIRA GUIMARAES M MO0019 1 00:07:34 00:34:36 00:18:32 01:00:42
16 685 ERICKSON H C DO CARMO M M3039 8 00:13:45 00:29:33 00:17:39 01:00:57
17 834 IGOR MARCIO DE SOUZA M M4049 4 IM3 TREINAMENTO OUTDOOR 00:09:53 00:30:49 00:20:21 01:01:03
18 836 ADALMIR ARAUJO MOREIRA M M4049 5 ITT 00:12:37 1 00:29:14 00:19:20 01:01:11
19 882 DANTE ANGUEIRA GOMEZ M MO0019 2 00:07:51 00:37:11 00:16:19 01:01:21
20 835 GABRIEL FERNANDES M M2029 2 IM3 TREINAMENTO OUTDOOR 00:14:07 00:31:12 00:16:20 01:01:39
21 830 MATEUS TORREL M M2029 3 IM3 TREINAMENTO OUTDOOR 00:16:45 00:28:51 00:16:04 01:01:40
22 881 JHONATAN MARIANO OSCAR MULLER DA CUNHA M M3039 9 00:11:27 00:28:26 00:22:01 01:01:54
23 610 ROBSON TADEU LOPES AMARAL M M2029 4 00:15:18 00:29:05 00:17:52 01:02:15
24 702 LEANDRO DAMICO PUCHE M M3039 10 00:12:26 00:30:39 00:19:24 01:02:29
25 725 LEONARDO DE SOUSA CARMO M M4049 6 00:12:12 00:31:22 00:19:08 01:02:42
26 793 ENZO SANTOS RIBEIRO M MO0019 3 00:10:37 00:31:00 00:21:16 01:02:53
27 697 MARCO AURELIO FREIRE ALVES M M3039 11 00:10:41 00:32:19 00:21:21 01:04:21
28 646 PEDRO MOURAO DOMINGOS M M2029 5 00:12:50 00:32:05 00:19:27 01:04:22
29 615 HENRIQUE CANUTO DE SOUZA M M2029 6 00:11:13 00:31:51 00:21:26 01:04:30
30 762 ANDRE THIAGO REIS HERMETO M M4049 7 00:15:26  00:32:30 00:16:35 01:04:31
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31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

674
842
605
780
872
671
673
845
715
726
643
636
670
667
665
717
910
795
683
676
748
760
743
631
862
864
865
777
860
866
787
754
729
871
875
733
789

GABRIEL LUCENA DA CONCEICAO
ATANAGILDE LOESTE OLIVEIRA FONSECA
ALEXANDRE AGUSTAVO DA FONSECA

BRUNO VINICIUS MAGALHAES

GUILHERME TADEU BORGES COUTINHO
ALEXANDRE MARCELO MAGALHAES GONTUO
LEONARDO BENEVENUTO COELHO
LEONARDO DE OLIVEIRA LIMA

THIAGO FRANCO ALBINO

NILTON LUIZ CORREA DE ALMEIDA

PEDRO ARTHUR QUERINO GOMES SANGUINETTE

MILTON LUIZ

ARTHUR ROSSI DE PAIVA

THELMO G S OLIVEIRA

KLEVERSON ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS
GABRIEL DA SILVA SEIDLER

GUSTAVO SILVINO

LUCAS BAPTISTA ALBERTONI

ALLAN DE OLIVEIRA SOUTO

VICTOR HUGO DE ASSIS VIEIRA

GABRIEL

BERNARDO VELLOSO E LANNA VASCONCELLOS
LUCCA MOREIRA BOTELHO

MATHEUS PHILLIPE BRAGA DE FIGUEIREDO
TERCIO LEITE DRUMMOND

ANTONIO CARLOS DA SILVA

LEANDRO LAGO E SANTOS

JOSE CAMINADA

ELOI NOGUEIRA

PEDRO VITOR GONCALVES SILVA

DAVI MENDES BAETA

FELIPE DE PAULA GARCIA

LEVINDO BARBOSA LOURENCO JUNIOR
DANILO SOARES DA SILVA

LUIZ HENRIQUE DE FREITAS BATISTA

JUAN PERES AGUIAR

DANGELO SALOMAO AUGUSTO
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M2029
M4049
M5059
M4049
M3039
M3039
M2029
M4049
M3039
M5059
M2029
M3039
M3039
M3039
M3039
M3039
M4049
M4049
M4049
M3039
M2029
M2029
M2029
M2029
M4049
M5059
M5059
M2029
M3039
M3039
M0019
M0019
M4049
M4049
M6099
M3039
M4049

MEIAS RENEGADAS INDIVIDUAL

KABUTO

MINAS TENIS CLUBE

RR ASSESSORIA

TEO ESPORTES
opP
OoP

SOUTRI
TSB PERFORMANCE

MEIAS RENEGADAS INDIVIDUAL

00:13:49
00:13:50
00:17:56
00:12:10
00:13:08
00:18:57
00:15:37
00:10:39
00:12:22
00:15:30
00:13:15
00:14:56
00:08:38
00:13:18
00:16:52
00:11:57
00:09:12
00:13:20
00:15:23
00:11:07
00:12:58
00:10:53
00:10:51
00:19:44
00:12:21
00:14:00
00:13:59
00:14:38
00:15:21
00:15:34
00:14:41
00:14:11
00:10:49
00:12:53
00:12:17
00:14:31
00:12:32

00:31:58
00:33:40
00:33:59
00:36:47
00:32:57
00:29:15
00:30:59
00:34:00
00:34:33
00:34:05
00:35:14
00:30:16
00:34:51
00:33:44
00:31:37
00:33:56
00:34:47
00:35:39
00:32:43
00:32:58
00:37:33
00:34:53
00:39:06
00:32:16
00:36:23
00:36:51
00:33:04
00:34:22
00:36:51
00:36:56
00:34:29
00:37:12
00:38:15
00:39:01
00:38:36
00:35:19
00:36:19

00:18:53
00:17:12
00:17:53
00:15:58
00:18:57
00:16:59
00:18:47
00:21:15
00:19:00
00:16:25
00:17:33
00:20:53
00:22:46
00:19:17
00:18:24
00:21:18
00:23:27
00:18:56
00:20:06
00:24:19
00:18:00
00:22:51
00:18:46
00:16:45
00:20:05
00:22:51
00:22:26
00:20:35
00:18:01
00:17:48
00:21:08
00:18:55
00:21:27
00:18:47
00:20:04
00:21:11
00:22:23

01:04:40
01:04:42
01:04:48
01:04:55
01:05:02
01:05:11
01:05:23
01:05:54
01:05:55
01:06:00
01:06:02
01:06:05
01:06:15
01:06:19
01:06:53
01:07:11
01:07:26
01:07:55
01:08:12
01:08:24
01:08:31
01:08:37
01:08:43
01:08:45
01:08:49
01:09:29
01:09:29
01:09:35
01:10:13
01:10:18
01:10:18
01:10:18
01:10:31
01:10:41
01:10:57
01:11:01
01:11:14



68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

801
613
679
730
759
823
623
677
745
811
776
798
848
662
731
786
804
846
814
675
844
794
782
797
690
744
710
655
698
645
765
716
868
869
742
884
822

ROBERTO CARDOSO GONCALVES NETO
VINICIUS ANDRADE TEIXEIRA FREITAS PEREIRA
PEDRO CORDEIRO

JONAS ELI SANTOS ALVIZI

GUSTAVO HENRIQUES MARTINS
MARCELO CORREA DA MATA

ANTONIO AUGUSTO LEANDRO DOS SANTOS
LEONARDO BARBOSA DINIZ LARA

VICTOR GABRIEL MENEZES DE OLIVEIRA REIS
HERIK HENRIQUE DA SILVA SANTOS
DANILO SERGIO VIEIRA

ANDRE VINICIUS DE ALMEIDA

DAVI PERDIGAO

JOAO MARCELO MATA MAGALHAES
MOISES AUGUSTO BRUMANA MENDONCA
RAFAEL COELHO AUGUSTO SILVA

ANDRE AMADO JOVIANO DOS SANTOS
LEONARDO BRANDAO BASTOS ROSA
PEDRO HENRIQUE SILVA PINTO

SAUL FERNANDO DE CARVALHO FILHO
OSVALDO LUCAS PINHEIRO

CRISTOVAO LOIOLA PINTO GUIMARAES
VICTOR RIBEIRO RODRIGUES

DANIEL DINIZ DALSECO

VINICIUS MADEIRA PAULO

RODRIGO DE OLIVEIRA FERREIRA

RAFAEL ALVES DE OLIVEIRA NETO

PEDRO VITOR BARBOSA FRADE

ESTEVAO ALEXANDRE MOREIRA ASSIS
GABRIEL ALVES CARMO MELO CRUZ
FREDERICO SOARES PEREIRA

JOAO VICTOR MATTOS MERCHED
EDUARDO SANTOS RIBEIRO

DIEGO RODRIGUES

GABRIEL MEIRELES

JOUBER GUILHERME PEREIRA

FERNANDO NUNES
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M2029
M2029
M2029
M3039
M2029
M3039
M2029
M2029
M2029
M2029
M3039
M3039
M2029
M4049
M4049
M3039
M4049
M4049
M2029
M4049
M6099
M3039
M3039
M4049
M3039
M3039
M3039
M2029
MO0019
M2029
M4049
M2029
M3039
M3039
M0019
M2029
M3039

15
16
17
24
18
25
19
20
21
22
26
27
23
18
19
28
20
21
24
22

29
30
23
31
32
33
25

26
24
27
34
35

28
36

ENDORFINA

BETIM RUNNERS

MINAS TENIS CLUBE

MINAS TENIS CLUBE
BETIM RUNNERS

MINAS TENIS CLUBE

GRISOLIA TEAM
GRISOLIA TEAM

ENDORFINA

00:15:48
00:17:58
00:15:12
00:11:39
00:13:10
00:16:06
00:15:42
00:22:37
00:17:17
00:17:37
00:11:21
00:19:40
00:19:55
00:15:16
00:13:27
00:13:41
00:11:48
00:21:55
00:24:26
00:13:29
00:11:02
00:21:11
00:15:47
00:13:43
00:17:45
00:24:07
00:22:06
00:14:13
00:16:42
00:12:54
00:14:02
00:14:07
00:13:46
00:13:48
00:14:39
00:13:30
00:17:03

00:35:00
00:34:55
00:37:01
00:38:43
00:41:13
00:38:36
00:36:30
00:32:14
00:34:03
00:35:20
00:37:03
00:34:02
00:35:59
00:37:44
00:38:27
00:38:47
00:39:11
00:35:14
00:33:22
00:36:13
00:35:10
00:35:41
00:39:08
00:34:50
00:37:28
00:34:18
00:37:15
00:37:19
00:39:02
00:40:49
00:38:45
00:39:00
00:42:07
00:42:05
00:42:30
00:39:40
00:39:09

00:20:31
00:19:04
00:19:55
00:22:21
00:18:28
00:18:11
00:20:52
00:19:05
00:22:37
00:21:04
00:25:47
00:20:35
00:18:30
00:21:25
00:22:47
00:22:34
00:24:05
00:18:12
00:17:39
00:25:53
00:29:32
00:18:50
00:20:51
00:27:21
00:20:56
00:17:50
00:17:01
00:25:07
00:21:03
00:23:18
00:24:23
00:24:04
00:21:48
00:21:48
00:20:37
00:24:42
00:21:48

01:11:19
01:11:57
01:12:08
01:12:43
01:12:51
01:12:53
01:13:04
01:13:56
01:13:57
01:14:01
01:14:11
01:14:17
01:14:24
01:14:25
01:14:41
01:15:02
01:15:04
01:15:21
01:15:27
01:15:35
01:15:42
01:15:42
01:15:46
01:15:54
01:16:09
01:16:15
01:16:22
01:16:39
01:16:47
01:17:01
01:17:10
01:17:11
01:17:41
01:17:41
01:17:46
01:17:52
01:18:00



105 740 MATEUS CARVALHO DE ASSIS M M3039 37 00:24:09 00:35:43 00:18:14 01:18:06
106 831 BERNARDO MARCELINO MARQUES MOURA M M2029 29 IM3 TREINAMENTO OUTDOOR  00:15:12 ' 00:39:05 00:23:51 01:18:08
107 810 FERNANDO BARBOSA DA ROCHA M M4049 25 BETIM RUNNERS 00:24:33 00:34:16 00:19:31 01:18:20
108 790 GERALDO DA SILVA JUNIOR M M5059 5 00:16:37 00:40:16 00:21:48 01:18:41
109 771 DENIS LOURENCO LAGE M M5059 6 00:16:44 00:39:07 00:22:57 01:18:48
110 741 RAFAEL NETO RESENDE M M3039 38 00:14:52 00:43:16 00:20:56 01:19:04
111 763 ARTHUR CARVALHO MARQUES M M3039 39 00:16:09 00:43:55 00:19:01 01:19:05
112 873 ANDRE BARROS M M4049 26 KABUTO 00:17:22 00:43:11 00:18:42 01:19:15
113 803 MARCELO VALENTINE LUZ VIGAR M M4049 27 00:10:02 00:42:52 00:26:30 01:19:24
114 850 FELIPPE DINIZ VILLAR M M4049 28 MOVI-MENTE 00:18:32 00:40:59 00:28:58 01:19:29
115 739 RODRIGO FIDELIS NOGUEIRA VASCONCELOS M M2029 30 00:15:30 00:37:50 00:26:22 01:19:42
116 641 WESLEY PRUDENCIO DE SOUSA M M4049 29 00:27:19 00:51:21 00:25:22 01:20:02
117 621 RENATO M M3039 40 00:14:30 00:44:38 00:20:59 01:20:07
118 761 ERICO VERISSIMO JUNIOR M M3039 41 00:16:59 00:40:25 00:22:54 01:20:18
119 826 GUSTAVO TIBO M M2029 31 GRISOLIA TEAM 00:13:24 00:39:51 00:27:21 01:20:36
120 837 FELIPE FERREIRA BAETA M MO0019 8 ITT 00:11:59 00:38:40 00:30:00 01:20:39
121 703 MARCOS HENRIQUE DE OLIVEIRA M M3039 42 00:13:01 00:40:23 00:27:22 01:20:46
122 819 CAIO CESAR DE CASTRO M M3039 43 ENDORFINA 00:10:56 00:31:23 00:38:46 01:21:05
123 688 TULIO CHAGAS SOARES M M3039 44 00:14:14 00:43:15 00:24:10 01:21:39
124 706 JOAO PAULO CARNEIRO DE ANDRADE M M3039 45 00:13:15 00:45:55 00:22:37 01:21:47
125 824 RAFAEL FULGENCIO GONCALVES M M3039 46 GALO RUNNERS 00:29:37 00:32:56 00:19:45 01:22:18
126 721 RAFAEL ANDRADE BONATTO DE SOUSA M M2029 32 00:12:02 00:46:59 00:23:44 01:22:45
127 629 LUCAS JARDIM POLI M M2029 33 00:13:12 00:44:22 00:25:13 01:22:47
128 700 NICOLAS RODRIGUES PEREIRA M M3039 47 00:14:21 00:47:30 00:20:59 01:22:50
129 764 GUSTAVO HENRIQUE PEREIRA FRANCISCO M M2029 34 00:16:59 00:41:04 00:24:53 01:22:56
130 792 RONALDO DE ALMEIDA CASTRO M M4049 30 00:12:47 00:43:46 00:26:33 01:23:06
131 885 PAULO JOSE AGUSTAVO ROCHA FONSECA M MO0019 9 00:17:47 00:40:29 00:25:40 01:23:56
132 909 IGOR SIMOES M M3039 48 MEIAS RENEGADAS INDIVIDUAL | 00:19:24 00:43:49 00:21:10 01:24:23
133 843 SERGIO PIMENTA DE LIMA M M3039 49 MEIAS RENEGADAS INDIVIDUAL | 00:19:26 00:43:48 00:21:09 01:24:23
134 746 JOAO CARLOS ARAUJO SOUZA M M2029 35 00:20:04 00:43:42 00:20:44 01:24:30
135 634 VICTOR RODRIGUES FERREIRA M M2029 36 00:23:29 00:37:45 00:23:22 01:24:36
136 701 GABRIEL PIANCASTELLI TAVARES M M3039 50 00:15:54 00:41:17 00:27:37 01:24:48
137 755 FELIPE SILVEIRA DO AMARAL FONSECA M M2029 37 00:15:44 00:47:21 00:21:45 01:24:50
138 753 MATHEUS SOUZA VILELA M M3039 51 00:18:01 00:45:03 00:21:46 01:24:50
139 750 GUSTAVO RODRIGUES MOTA M M2029 38 00:14:05 00:49:02 00:21:45 01:24:52
140 772 MARCELO SILVA MILAGRE M M4049 31 00:16:33 00:45:17 00:23:28 01:25:18
141 784 FREDERICO J A PERET M M5059 7 00:16:29 00:42:41 00:26:14 01:25:24
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142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178

788
778
766
607
758
749
723
800
638
867
839
756
807
737
708
699
680
816
767
693
647
781
618
832
724
684
651
791
633
640
625
799
672
877
812
805
815

JOSELUIZ GONCALVES FURST FILHO
IGOR SILVA SARDINHA

MAURICIO BARBOSA

FELIPE MEIRA DOS SANTOS

THIAGO ALVES GOMES

LUCAS VIEIRA LEITE

GUILHERME LAGES SAVASSI ROCHA
MARCELO QUEIROZ ALVES DE OLIVEIRA
ANDRE SILVA DE ARAUJO

BRUNO GOMES DE PAULA

HUGO LUIZ FERNANDES

ANTONIO ALMEIDA SOARES OLIVEIRA
ARTHUR SNEIJDER

BRENO GUILHERME ROCHA MOREIRA
GABRIEL SILVA GOMES

ALBERTO BRUNO MEDRADO

AARAO MARIO TEIXEIRA LISBOA
GABRIEL JUNIO

HUGO BAR INFANTE ANTUNES RABELO
RONEY ADRIANO MONTEIRO LARA
NATAN SIMOES OLIVEIRA MORENO
BRUNO REIS SILVA

AGUINALDO LOPES MARTINS

WESLEY DIAS

FERNANDO ESTEVAM MERCHED
JEFFERSON RICARDO OLIVEIRA NARDY MATTOS
JOAO DAHER NETO

TIAGO ALVES FONSECA

ADRIELL MATHEUS DE MOURA
ARTHUR RESENDE MORAES

VINICIUS DE MENDONCA MAGALHAES
LUCAS FERREIRA PEDRAS

GUSTAVO DE PAULA BATISTA CARVALHO E SILVA
WESLLEY ALMEIDA GOMES SOARES
JEFFERSON LIMIRIO SILVA GOMES
ARISIO DE ABREU BARBOSA

SILVIO HENRIQUE
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M6099
M3039
M3039
M3039
M3039
M3039
M5059
M3039
M3039
M3039
M3039
MO0019
M0019
M3039
M3039
M4049
M3039
M2029
M4049
M5059
M3039
M3039
M5059
M3039
M5059
M3039
M2029
M2029
M3039
M4049
M4049
M2029
M2029
M3039
M4049
M6099
M3039

52
53
54
55
56

57
58
59
60
10
11
61
62
32
63
39
33

64
65
10
66
11
67
40
41
68
34
35
42
43
69
36

70

TSB PERFORMANCE
ITT

BETIM RUNNERS

CLUBE DE CORRIDA/INDIVIDUAL

IM3 TREINAMENTO OUTDOOR

MEIAS RENEGADAS INDIVIDUAL
BETIM RUNNERS

BETIM RUNNERS

00:19:28
00:24:00
00:29:10
00:24:39
00:16:41
00:22:57
00:14:25
00:16:20
00:19:11
00:20:02
00:19:42
00:16:03
00:27:22
00:15:25
00:16:24
00:18:45
00:24:43
00:23:01
00:25:50
00:13:38
00:31:37
00:28:28
00:19:58
00:18:59
00:16:22
00:24:14
00:16:56
00:29:32
00:32:30
00:17:23
00:24:02
00:16:40
00:26:30
00:31:55
00:27:56
00:30:22
00:24:47

00:40:59
00:40:03
00:35:58
00:39:00
00:39:17
00:44:52
00:45:43
00:45:19
00:46:04
00:46:01
00:42:59
00:50:41
00:42:23
00:41:54
00:41:21
00:47:06
00:46:19
00:47:49
00:39:08
00:54:08
00:35:05
00:41:29
00:45:39
00:45:28
00:47:32
00:50:09
00:56:28
00:44:36
00:39:45
00:46:51
00:49:16
00:55:35
00:51:01
00:43:03
00:45:05
00:46:00
00:51:41

00:25:29
00:22:05
00:21:02
00:22:51
00:31:56
00:21:07
00:28:51
00:27:24
00:23:56
00:23:09
00:26:48
00:22:57
00:20:18
00:32:47
00:32:24
00:24:42
00:20:17
00:20:37
00:27:00
00:25:36
00:27:02
00:25:02
00:29:46
00:31:56
00:33:11
00:22:59
00:24:18
00:24:02
00:26:24
00:35:00
00:26:29
00:27:41
00:22:55
00:27:37
00:31:04
00:27:51
00:29:49

01:25:56
01:26:08
01:26:10
01:26:30
01:27:54
01:28:56
01:28:59
01:29:03
01:29:11
01:29:12
01:29:29
01:29:41
01:30:03
01:30:06
01:30:09
01:30:33
01:31:19
01:31:27
01:31:58
01:33:22
01:33:44
01:34:59
01:35:23
01:36:23
01:37:05
01:37:22
01:37:42
01:38:10
01:38:39
01:39:14
01:39:47
01:39:56
01:40:26
01:42:35
01:44:05
01:44:13
01:46:17



179
180
181
182
183
184
185
186

632
809
808
648
678
686
738
604

GABRIEL LUCAS OLIVEIRA DE ALMEIDA
EDCARLOS CIRILLO

BERNARDO SUGA

SAYMON LOVANTINO PINHEIRO
VANDERLEI CUSTODIO MARTINS FILHO
MARCOS ANTONIO DE JESUS SOARES
GERCY NETO

EDUARDO AGUSTAVO ROCHA FONSECA

24/02/2025 - 10:01:11

LTI LLL KL

M2029
M4049
M0019
M3039
M3039
M4049
M3039
M2029

44
37
12
71
72
38
73
45

BETIM RUNNERS
BETIM RUNNERS

00:19:13
00:25:45
00:25:36
00:37:43
00:34:30
00:32:16
00:19:02
00:16:34

00:56:47
00:50:53
00:50:05
00:46:59
00:48:10
00:59:19
01:05:48
00:59:28

00:32:06
00:32:55
00:33:53
00:28:13
00:31:50
00:23:27
00:35:45
00:44:34

01:48:06
01:49:33
01:49:34
01:52:55
01:54:30
01:55:02
02:00:35
02:00:36



